
 

Stránka 1 z 1 
 

V Y S V Ě T L E N Í  A  Z M Ě N A  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

II/101 Jesenice – D1, rekonstrukce - stavba 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 52 písm. b) Zákona 

 

K níže uvedenému dotazu dodavatele poskytuje tímto zadavatel následující vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Dotaz dodavatele č. 1: 

Jedná se o výkaz výměr, který je výstupem z programu ASPE - chtěl bych se Vás zeptat na variantu obsahující 

výpočtové vzorce, tzn. pokud zapíši cenu měrné jednotky, tak aby se vynásobila na cenu výslednou a zároveň 

se součet všech těchto cen zobrazoval v patřičných stranách rozpočtu.  

Odpověď zadavatele: 

Dodavatel zřejmě hovoří o souboru zveřejněném jako „Jesenice_Final_1.xls“ (přístup k němu: Příloha č. 1 a 

č. 2 - PDPS a VV -> E Soupis prací -> Jesenice_Final_1.xls), kterýžto sám nedopočítává výsledky. 

Za účelem usnadnění práce dodavatelům se rozhodl zadavatel soubor „Jesenice_Final_1.xls“ nahradit 

souborem „Jesenice_Final_1_Uzamčený“, kterýžto obsahuje výpočtové vzorce. 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni při tvorbě nabídky použít 

soubor „Jesenice_Final_1_Uzamčený“, který se sice obsahově shoduje s dokumentem 

„Jesenice_Final_1.xls“, avšak je vylepšen o výpočtové vzorce. Původní soubor „Jesenice_Final_1.xls“ 

nemohou dodavatelé při tvorbě nabídky použít. 

Ostatní podmínky zadávacího řízení tímto zůstávají nedotčeny. 

 

Příloha: Jesenice_Final_1_Uzamčený 

 

V Praze dne 10. 1. 2019 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Daniel Volopich, advokát 


		2019-01-10T09:44:23+0100
	JUDr. Daniel Volopich




